
Uchwała Nr XXV/36/2016 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 19 maja 2016 roku 

 

 
 

w sprawie : zmiany uchwały Nr X/42/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 

delegowania członków Komisji Mieszkaniowej. 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 21 ust. 1, pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U.2014 poz. 

150). 

 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się rezygnację radnej, Pani Barbary Wronowskiej z członka Komisji 

Mieszkaniowej. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W związku ze złożeniem przez radną, Panią Barbarę Wronowską pisemnej rezygnacji 

z Komisji Mieszkaniowej powołanej Uchwałą Nr X/42/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r., 

zasadne jest podjęcie uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


